

Dodanie bežného spotrebného stavebného materiálu

Stavba: Rekonštrukcia štadióna
 Objekt: Rekonštrukcia zimného štadióna
 Časť:

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r.o.
 Miesto: Žiar nad Hronom

Spracoval: Lucia Rošková
 Dátum: 17.8.2018

Č.	Popis	Špecifikácia - zostava	MJ	Minimum	Spolu MAX	Ponúknutá cena bez DPH	Maximálna akceptovateľná cena bez DPH
		vrátane dopravy na miesto					236 832,00 €
	Izolácia steny oporného múru						
	Minerálna bazilánitá tepelnoizolačná doska Multipur hr. 100 mm (napr. Ytong alebo ekvivalent)	minimum - 0,045 W/mK, doska 100x600x500	m2	1	400,0	15,49 €	6 196,00 €
3.3kg/m2	Lahká minerálna maľta LW (napr. Ytong maľta alebo ekvivalent) 20kg/bal		bal	1	80,0	15,60 €	1 248,00 €
	Murivo						
0.01875/m3	Porobetónové tvárnice PORFIX - ekvivalent - 150x250x500	minimum - R _w -41 dB, Pož.odo - EW120 Ru-1, 1m2.K/W	ks	1	7 200,0	2,01 €	14 472,00 €
0.0125/m3	Porobetónové tvárnice PORFIX - ekvivalent - 100x250x500	minimum - R _w -37 dB, Pož.odo - EW120 Ru-0,73m2.K/W	ks	1	3 500,0	1,51 €	5 294,84 €
19kg/1.342m3	Lepidlo na porobetónové tvárnice bal. 25 kg	minimum - Pevnosť 1,5-5,0, Prídržnosť 0,5 Mpa	bal	1	150,0	6,07 €	910,50 €
	Kazetový strop						
	Stropné kazety 600x600 (napr. Systém RIGIPS Casobianca alebo ekvivalent)	rozmer: 600x600x8, λ-0,23 W/m2K, Akustika 38 dB	ks	1	4 170,0	1,62 €	6 755,40 €
	Nosný T-profil 3600 mm (napr. Systém RIGIPS alebo ekvivalent)	profil z ľahkej zn ocele, ochrana vrstvy Z100	m	1	1 244,0	3,06 €	3 812,24 €
	Priečny T-profil 1200 mm (napr. Systém RIGIPS alebo ekvivalent)	profil z ľahkej zn ocele, ochrana vrstvy Z100	m	1	2 503,0	1,01 €	2 534,29 €
	Priečny T-profil 600 mm (napr. Systém RIGIPS alebo ekvivalent)	profil z ľahkej zn ocele, ochrana vrstvy Z100	m	1	1 244,0	0,51 €	629,78 €
	Obvodový rohový profil (napr. Systém RIGIPS alebo ekvivalent)	profil z ľahkej zn ocele, ochrana vrstvy Z100	m	1	820,0	1,82 €	1 494,45 €
	Stropný kolík 6x40mm (napr. Systém RIGIPS alebo ekvivalent)	minimum - Ochrana proti korozii - Trieba B, trvanlivosť Z100	ks	1	1 050,0	0,06 €	66,62 €
	Natlakacia rozperka 6x40mm (napr. Systém RIGIPS alebo ekvivalent)	minimum - Ochrana proti korozii - Trieba B, trvanlivosť Z100	ks	1	1 640,0	0,02 €	33,21 €
	Drot s okom OES 375 mm (napr. Systém RIGIPS alebo ekvivalent)	minimum - Ochrana proti korozii - Trieba B, trvanlivosť Z100	ks	1	1 050,0	0,07 €	77,96 €
	Rychlozáves rozsoh do 250 mm (napr. Systém RIGIPS alebo ekvivalent)	minimum - Ochrana proti korozii - Trieba B, trvanlivosť Z100	ks	1	1 050,0	0,12 €	127,58 €
	Väzutérná omietka						
5kg/m2	Flexibilné lepidlo (napr. DEKLEBER alebo ekvivalent) 25 kg/bal	Zmltosť 0-0,5mm, prídržnosť k betónu po 28 dňoch min 0,25 Mpa	bal	1	650,0	5,81 €	3 773,25 €
	Skotová mriežka 145g/m2 (napr. VERTEX mriežka alebo ekvivalent)	minimum - hustota 145g/m2	m2	1	4 500,0	0,58 €	2 612,25 €
10kg/m2	Väpnocementová omietka (napr. Baumit MVR UNI alebo ekvivalent) - 30 kg/bal	minimum - zmltosť max 1,0 mm, prídržnosť v tlaku min. 2,5 MPa, λ-0,5 W/(m.K)	bal	1	900,0	3,65 €	3 280,50 €
	Nátery a maľby						
0.5kg/m2	Protipožiarny náter (napr. Plamstop P9 alebo ekvivalent) 20kg/bal	vrátane dopravy na miesto, možný ekvivalent riediteľný vodou	bal	1	90,0	175,00 €	15 750,00 €
9m2/kg	Základná farba na striekanie - matná (napr. Chemolok S2000B alebo ekvivalent) - RALpodľa požiadavky - 28 kg/bal	hustota 1,40 - 1,60 g/cm3, obsah neprepchavých látok najmenej 70 % hm, riediteľná riedidlo S6001	bal	1	40,0	98,25 €	3 930,00 €
15m2/L	Vrchná farba na striekanie - matná (napr. Chemolok S2013N alebo ekvivalent) - RALpodľa požiadavky - 9 L/bal	hustota 0,80 - 1,30 g/cm3, obsah neprepchavých látok najmenej 77 % hm, riediteľná riedidlo S6001	bal	1	120,0	85,00 €	10 200,00 €
	Riedidlo (napr. Chemolok Synred S6001 alebo ekvivalent) - 10L/bal	vrátane dopravy na miesto, možný ekvivalent	bal	1	20,0	16,80 €	336,00 €
12m2/kg	Interiérový náter (napr. Primalex Plus alebo ekvivalent) - 40 kg/bal	bežosť min. 86 %	bal	1	40,0	36,58 €	1 463,20 €
	Preklad						
	Prekladový trámec, rozmer 150x124x1500 (napr. YTING alebo ekvivalent)	minimum - Pož.odo, REI60, Zataženie 60,6 qdKN/m	ks	1	45,0	15,12 €	680,40 €
	Prekladový trámec, rozmer 150x124x1750 (napr. YTING alebo ekvivalent)	minimum - Pož.odo, REI60, Zataženie 45,5 qdKN/m	ks	1	45,0	17,55 €	789,75 €
	Sadrokarton - kúpaňňa						
	Sadrokarton impregnovaný RBI hr. 12,5mm (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	minimum - λ-0,25 W/(m.K), znižaná absorpcia vody druh H2	m2	1	98,0	5,81 €	568,99 €
	Profil CD 60 (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	profil z ľahkej zn ocele, ochrana vrstvy Z100	m	1	377,0	2,97 €	1 119,69 €
	Profil UD 30 (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	profil z ľahkej zn ocele, ochrana vrstvy Z100	m	1	91,0	1,49 €	135,14 €
	Stropný kolík 6x40mm (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	minimum - Ochrana proti korozii - Trieba B, trvanlivosť Z100	ks	1	130,0	0,06 €	8,25 €
	Priamy záves DAH 0600 do 250 mm (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	minimum - Ochrana proti korozii - Trieba B, trvanlivosť Z100	ks	1	130,0	0,09 €	12,29 €
	Križová spojka pre CD-K09 K199 rovná (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	minimum - Ochrana proti korozii - Trieba B, trvanlivosť Z100	ks	1	130,0	0,08 €	10,53 €
	Spojovací kus pre CD-K01 CD 80 mm (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	minimum - Ochrana proti korozii - Trieba B, trvanlivosť Z100	ks	1	260,0	0,09 €	24,57 €
	Skrutky TEX 3,5x9,5 mm (napr. KOELNER alebo ekvivalent)	skrutka cierna	ks	1	325,0	0,04 €	13,16 €
	Skrutky TEX 3,5x35 mm (napr. KOELNER alebo ekvivalent)	skrutka cierna	ks	1	1 300,0	0,04 €	52,00 €
	Tmeľ špachtľovací (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	minimum - reakcia na ohen trída A1	bal	1	13,0	3,51 €	45,63 €
	Tmeľ finálny (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	minimum - reakcia na ohen trída A2-s1	bal	1	13,0	3,51 €	45,63 €
	Sadrokarton - steny						
	Sadrokarton RB hr. 12,5mm 1200x2000 (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	minimum - λ-0,25 W/(m.K), rozmer 1200x2000 - platha	ks	1	318,0	5,81 €	1 845,99 €
	Profil CD 60 (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	profil z ľahkej zn ocele, ochrana vrstvy Z100	m	1	2 095,0	2,97 €	6 222,15 €
	Profil UD 30 (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	profil z ľahkej zn ocele, ochrana vrstvy Z100	m	1	507,0	1,49 €	752,90 €
	Stropný kolík 6x40mm (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	minimum - Ochrana proti korozii - Trieba B, trvanlivosť Z100	ks	1	720,0	0,06 €	45,68 €
	Priamy záves DAH 0600 do 250 mm (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	minimum - Ochrana proti korozii - Trieba B, trvanlivosť Z100	ks	1	720,0	0,09 €	68,04 €
	Križová spojka pre CD-K09 K199 rovná (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	minimum - Ochrana proti korozii - Trieba B, trvanlivosť Z100	ks	1	720,0	0,08 €	58,32 €
	Spojovací kus pre CD-K01 CD 80 mm (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	minimum - Ochrana proti korozii - Trieba B, trvanlivosť Z100	ks	1	1 440,0	0,09 €	136,08 €
	Skrutky TEX 3,5x9,5 mm (napr. KOELNER alebo ekvivalent)	skrutka cierna	ks	1	1 800,0	0,04 €	72,90 €
	Skrutky TEX 3,5x35 mm (napr. KOELNER alebo ekvivalent)	skrutka cierna	ks	1	7 200,0	0,04 €	288,00 €
	Tmeľ špachtľovací (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	minimum - reakcia na ohen trída A1	bal	1	72,0	3,51 €	252,72 €
	Tmeľ finálny (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	minimum - reakcia na ohen trída A2-s1	bal	1	72,0	3,51 €	252,72 €
	Podlaha						
	DIN 7504K 12mm vrt. ZN s podl. Rozmer: 5,5x38	Skrutka TEX s vrtákom, so šesthrannou hlavou s podložkou EPDM, ZN, Balenie 100 KS	ks	1	16 000,0	0,15 €	2 400,00 €
	Trapezový plech T-153 hr. 1,00 mm	T-153, hr. 1,00 mm, S320GD + Z100 15micr., vrátane dopravy na stavbu	m2	1	1 750,0	12,52 €	21 910,00 €
	Betón tr. C 25/30	Trieda betónu C25/30, XC4, CL0,4, Dmax 16mm - S4, dodanie na stavbu do 30 min	m3	1	254,0	64,47 €	16 375,38 €
	Podlaha						
	Penový polystyrén hrúbka 50 mm (napr. ISOVER alebo ekvivalent)	EPS150S, minimum - λ-0,34 W/(m.K), pevnosť ≥ 150 kPa	m2	1	2 250,0	3,99 €	8 977,50 €
	Izolácia proti vode (napr. ICOPAL V 60 S 35 alebo ekvivalent)	Asfaltové pásy podľa ČSN EN 13707 a ČSN EN 13969 (GB/92356)	m2	1	100,0	16,00 €	1 600,00 €
	Penetračný náter pod izolačnú 19 kg/bal (napr. DENBRAVER alebo ekvivalent)	Asfaltové náter - bitúmenová hmota modifikovaná syntetickým kaučukom	l	1	30,0	15,60 €	468,00 €
	Anhydritový poter 40 kg na hrúbku podlahy 50mm (napr. CEMIX 20 alebo ekvivalent)	Trieda pevnosti C20, zmltosť 2,00 mm - DODAT SPOLU SO STROJNÝM ZARIADENÍM NA MIEŠANIE POTERU	t	1	185,0	122,00 €	22 570,00 €
	Dlaždice RAKO seria Rock čierna : rozmer = 298 x 298 x 8mm	(Možný ekvivalent , Rozmer 298x298x8 mm, oderuvzdornosť = PEI 5, protišmykovosť = R10 / A , obuv / bosá noha,	M2	1	2 000,0	10,50 €	21 000,00 €
	Sokel Rock čierny : rozmer = 298 x 298 x 10mm	(Možný ekvivalent , Rozmer 298x298x8 mm, oderuvzdornosť = PEI 5, protišmykovosť = R10 / A , obuv / bosá noha,	M	1	2 500,0	1,50 €	3 750,00 €
	Flexibilné lepidlo (Den Braven Super Flex C2TES1 25 kg alebo ekvivalent)	(Možný ekvivalent)	bal	1	250,0	7,45 €	1 862,50 €
	Spotrebný materiál - bežný						
	Akrýl, tmeľ 310 ML DenBraven biely	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	200,0	1,95 €	390,00 €
	Akrýl, tmeľ 310 ML stúkový	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	30,0	4,10 €	122,85 €

Po zaokrúhlení

Č.	Popis	Špecifikácia - zostava	MJ	Minimum	Spolu MAX	Ponúknutá cena bez DPH	Maximálna akceptovateľná cena bez DPH
	Akrýl. tmel silikon biely 310 ML	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	350,0	4,98 €	1 742,65 €
	Baumit Baumaccol Basic 25 kg	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	80,0	4,55 €	364,00 €
	Baumit Beton B20 25 kg	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	600,0	3,80 €	2 277,60 €
	Baumit Estrich 25 kg bef. poter	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	2,93 €	73,13 €
	Brusna mriežka	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	200,0	0,46 €	91,00 €
	Brusna platno 180	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	100,0	0,72 €	71,50 €
	Cemna Exhimer fa 25 kg	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	250,0	8,45 €	2 112,50 €
	Čeruzka stolárska	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	0,43 €	21,45 €
	Drotenka na niaď kovova 3 ks	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	30,0	0,87 €	26,13 €
	Drziak brusnej mriežky 230x105mm	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	4,88 €	73,13 €
	Drziak valca 6mmX10cm dl.29cm	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	1,08 €	16,19 €
	Drziak valca 6mmX15cm bek	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	1,30 €	19,50 €
	Drziak valca 8mmX18cm	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	1,30 €	19,50 €
	Drziak valca 8mmX25cm	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	1,63 €	24,38 €
	Dvierka vanove 150x150	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	3,80 €	56,94 €
	Dvierka vanove 200x200 biele	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	4,88 €	73,13 €
	Dvierka vanove 200x250	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	5,95 €	89,31 €
	Extrud. polystyren FIBRAN 50x600x1250	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	m2	1	250,0	7,41 €	1 852,50 €
	Extrud. polystyren FIBRAN XPS 20x600x1250	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	250,0	3,25 €	812,50 €
	Gumenne kladivo 65 mm	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	7,80 €	117,00 €
	Handra biela vencia	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	30,0	1,11 €	33,15 €
	Handra mikrovlákno 40x40 svedka utierka	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	30,0	1,30 €	39,00 €
	Hlad. guma cierna 230x140mm	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	4,29 €	64,35 €
	Hlad. nerez 130x280 mm AL. rucka bek	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	5,33 €	133,25 €
	Hlad. nerez 130x280 s PVC ruckou bek	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	3,64 €	91,00 €
	Hlad. s molit. tvrd. 225x130x30mm bek	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	4,03 €	100,75 €
	Hlad. sparovacie 95x240 mm bek	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	7,15 €	178,75 €
	Hlad.so spongiou 135x275mm 92414010_128	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	5,75 €	143,65 €
	Hlad.so spongiou 280x140mm 114 bek	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	5,85 €	146,25 €
	Hrot skrutkovaci FTB	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	250,0	1,04 €	260,00 €
	Kefa drot. 4-radova ocelova	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	2,38 €	47,58 €
	Kladivo 500 g	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	4,55 €	91,00 €
	Kleste sponkovacie TR45	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	14,09 €	281,84 €
	Kliny mozdi 1100	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	11,05 €	221,00 €
	Knauf skidolam. páska 5cmx20m	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	30,0	1,40 €	42,12 €
	Knauf Uhliflott finish tmel 8 kg	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	19,07 €	381,42 €
	Kotuc plity 150mm	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	5,98 €	299,00 €
	Kotuc rezny na kov 125x1,2	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	100,0	1,30 €	130,00 €
	Kotuc rezny na kov 150mm	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	100,0	1,30 €	130,00 €
	Kotuc segmentovy 230 mm	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	12,68 €	633,75 €
	Lameľový kotuc 150 zr. 40	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	4,03 €	201,50 €
	Lieta rohova AL 25x25mm 2,5 M	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	1,30 €	65,00 €
	Lieta rohova PVC so sieťkou 2,5 m	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	100,0	1,17 €	117,00 €
	Lyzica stuk. 130x80 mm 0151	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	3,38 €	67,60 €
	Lyzica stuk. 160 mm	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	30,0	3,51 €	105,30 €
	Maliarska suprava 18 cm	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	2,82 €	56,42 €
	Maliarska suprava veľka	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	3,47 €	69,42 €
	Mamut 250m	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	7,54 €	678,60 €
	Mask. páska 18mm prof.	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	1,20 €	29,90 €
	Mask. páska 19 mmx50 m	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	0,98 €	24,38 €
	Mask. páska 36mm bek	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	35,0	2,08 €	72,80 €
	Mask. páska 38mm/50m zláta bek	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	8,97 €	224,25 €
	Mask. páska 38mmx50m bek	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	80,0	3,25 €	260,00 €
	Mask. páska 48mm/40m	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	100,0	2,05 €	205,40 €
	Mask. páska 48mm/50m ce bek	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	2,34 €	58,50 €
	Mask. páska 50mm/50m bek	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	1,95 €	48,75 €
	Mask. páska 50mmx33m uv bek	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	2,99 €	74,75 €
	Mask. páska 50mmx50 m kana	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	2,21 €	55,25 €
	Meter zvinovací 3M	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	3,58 €	71,50 €
	Meter zvinovací 5M	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	3,25 €	65,00 €
	Meter zvinovací 8 m Tylon	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	11,92 €	238,42 €
	Malta zahradna s ruckou	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	3,25 €	81,25 €
	Miesadlo pozinc. 70 mm	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	3,71 €	74,10 €
	Murexin tesnenie skar. SIL60 cierna	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	8,55 €	213,85 €
	Murovacia malta M5 30 kg	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	2,93 €	146,25 €
	Nasada lopatova bk 130	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	45,0	3,25 €	146,25 €
	Nastav. na bily magnet 1/4" 60 mm	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	4,42 €	66,30 €
	Natl. hmozd. so skrutk. 6/40 100 ks	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	bal	1	50,0	2,28 €	113,75 €
	Natl. hmozdinka so skrutk. 6/60 100 ks	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	bal	1	50,0	3,90 €	195,00 €
	Natl. hmozdinka so skrutk. 6/80 100 ks	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	bal	1	50,0	4,29 €	214,50 €
	Odstran. pu peny 150ML bek	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	5,46 €	136,50 €
	Odstran. pu peny 500ML bek	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	7,80 €	195,00 €
	Okuliare Blow cire	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	15,82 €	316,42 €
	Okuliare Fuji 2 oranž.	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	14,17 €	354,25 €
	Orez. noz nahradny 10KS	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	45,0	1,08 €	48,56 €
	Orezav. noz 18 mm bek	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	3,25 €	81,25 €
	Orezav. noz 18mm falmax	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	5,63 €	140,73 €
	Orezav. noz 18mm L25	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	3,90 €	97,50 €
	OSB3 doska 18mmx1250mmx2,5m	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	200,0	22,23 €	4 446,00 €
	Penetracia hĺbkova 1 den braven	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	35,0	3,25 €	113,75 €
	Penetracia hĺbkova 5 1 den braven nano	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	11,70 €	585,00 €
	Penetracia S-T 70 10 L bek	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	35,0	22,75 €	796,25 €
	Pila na SDK 150 mm	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	10,0	5,46 €	54,60 €

